
2026/01/13 

駿英ゼミナール 

辻校舎 048-864-8400 

白幡辻校舎 048-844-5611 

別所校舎 048-839-0020 

 

駿英ゼミナール 令和 8年度 新中 3保護者会のお知らせ 
 

 保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、今学期の保護者会を下記の通り実施したく存じますのでお知らせ申し上げます。子ども達にとっ

て初めての受験です。良い形で受験を終えるには、何よりも「過程」と「家庭」が重要となってきます。

入試内容・スケジュールを踏まえて受験を親子で乗り切っていく秘訣をご説明いたします。 

ご多忙中誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださるようお願い申し上げます。 

 

日時  2月 8日（日） 10：00～11：30  

会場  さいたま市文化センター3階 第1集会室 

内容  ①受験までの流れと取り組み 

    ②各教科における受験対策 

 

 

 

※ 準備の都合上、 下の出欠票を2月5日（木）までにご提出ください。 

   きりとりせん 

駿英ゼミナール宛                        令和  年   月   日 

 

 令和8年度 新中3保護者会に 

１． ご出席  

 

     ２．ご欠席 （お差し支えなければ欠席の事由をご記入ください。） 

            

ご記入欄 

  

生徒氏名                  


